NUTRICIA

NUTRIDRINK
PROTEIN
s prichuti vanilkovou

Vlysokoenergeticka vyZiva s vysokym obsahem bilkovin

Nutridrink Protein je vysokoenergetické tekuta vyziva s vysokym obsahem bilkovin. Dietni potravina
pro zvlastni Iékafské ucely. Ur€eno k dietnimu postupu pfi podvyZivé souvisejici s nemoci. Bez lepku.
Baleno v ochranné atmosféfe. OSetfeno UHT.

Dulezita upozornéni: Pouze pro enteralni pouZiti. Neni uren pro parenteralni podavani. Pouze pro
pouziti pod |ékafskym dohledem. Nevhodny jako jediny zdroj vyZivy. Nevhodny pro déti do 3 let véku.
Pfi podavani détem ve véku od 3 do 6 let je nutno dbat zvySené opatrnosti.

Navod k pouziti: Skladujte na suchém a chladném misté. Pfed pouzitim dobfe protfepejte. Uréeny
k pfimému pouziti, nejlépe chutna vychlazeny. Po otevfeni uchovévejte v uzaviené Ilahvicce
v chladni¢ce max. po dobu 24 hodin.

Davkovani: 1-3 lahvicky denné, pokud Iékaf nebo pracovnik kvalifikovany v oblasti klinické vyzivy
neurci jinak.

Slozeni: bilkoviny z kravského mléka, voda, maltodextrin, rostlinné oleje (fepkovy, slunecnicovy), cukr,
izolat séjové bilkoviny, izolat hrachové bilkoviny, aroma, citronan draselny, regulator kyselosti (kyselina
citrénova), hydroxid draselny, chlorid vapenaty, hydroxid hofeCnaty, L-askorban sodny, barvivo
(kurkumin), DL-a-tokoferyl acetat, mléénan Zeleznaty, nikotinamid, siran zineCnaty, retinyl-acetat,

cholekalciferol, seleni¢itan sodny, siran manganaty, glukonan médnaty, D-pantothenat vapenaty,
D-biotin, pyridoxin hydrochlorid, thiamin hydrochlorid, kyselina pteroylmonoglutamovd, jodid draselny,
chlorid chromity, fluorid sodny, riboflavin, fytomenadion.

Vyrobce: N. V. Nutricia, Zoetermeer, Nizozemi

Kontakt pro CR: Nutricia a. s., Na Hrebenech Il 1718/10, 140 00 Praha 4, infolinka: 800 110 001,
WWW.Vyzivavnemoci.cz, www.nutridrink.cz

Minimalni trvanlivost do: viz horni strana obalu

4x200mle



http://www.vyzivavnemoci.cz
http://www.nutridrink.cz

Primeérny obsah ve 100 ml:

Energeticka hodnota

Tuky (31 En %)
z toho
nasycené mastné kyseliny

Sacharidy (45 En%)
z toho

- cukry

-- laktoza

Vlaknina (0 En%)
Bilkoviny (24 En%)
Sul

Vitaminy

Vit A

Vit D,

Vit E

VitK

Thiamin

Riboflavin

Niacin (2,5 mg-NE)
Kyselina pantothenova
Vit Bg

Kyselina listova
Vit By,

Biotin

Vit C

630 kJ
150 kcal

16,79

7149
21g

<059
99

015¢

116 ug-RE

2,6 ug
2,5 mg-a-TE
1 yg
0,19 mg
0,20 mg
0,47 mg

0,83 mg
0,27 mg

41 ug
0,50 ug

5,0 ug
17 mg

Mineralni latky a stopové prvky

Na
K
Cl
Ca
P
Mg
Fe
Zn
Cu
Mn
F

Mo
Se
Cr

I
Jiné

Cholin
Osmolarita

60 mg
208 mg
83 mg
216 mg
165 mg
31 mg
1,6 mg
1,8 mg
0,15 mg
0,34 mg
0,18 mg

7,0 pg
9,0 ug
4,2 ug
25 g

11 mg
440 mOsmol/l




